
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

SEXTA- FEIRA – 16 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 30 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ AVISO DE RESULTADO FINAL/ DISPENSA Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO 

DA AVALIAÇÃO ATUARIAL E NOTA TÉCNICA ATUARIAL, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO REGIME PRÓPRIO DE 

PREVIDÊNCIA DE IPECAETÁ.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

SEXTA -FEIRA 
16 DE FEVEREIRO 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 30 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

AVISO DE RESULTADO FINAL 
DISPENSA Nº 001/2024 

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021 
 
 

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE IPECAETÁ – IPSI torna 
público para conhecimento dos interessados que a Dispensa de Licitação Nº 
001/2024, cujo encerramento para recebimento de novas propostas ocorreu 
às 17h00min do dia 8 de fevereiro de 2024, na Sala de Reuniões do Conselho 
Municipal de Previdência, tendo por objeto a Contratação de serviços de 
serviço de Elaboração da Avaliação Atuarial e Nota Técnica Atuarial, em 
atendimento as necessidades do Regime Próprio de Previdência de 
Ipecaetá, recepcionou as seguintes propostas: 
 

Proponente Valor da Proposta 
ARIMA CONSULTORIA ATUARIAL, 
FINANCEIRA E MERCADOLÓGICA LTDA, 
CNPJ N° 07.374.237/0001-81 

R$ 3.900,00 

SELF ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA – 
CNPJ 10.450.122/0001-33 R$ 4.000,00 

DVALONI CONSULTORIA ATUARIAL CNPJ 
Nº 23.540.416/0001-06 R$ 4.800,00 

BRPREV AUDITORIA E CONSULTORIA 
ATUARIAL LTDA ME CNPJ 18.615.216/0001-
27 

R$ 5.480,00 

EXACTTUS CONSULTORIA ATUARIAL LTDA, 
CNPJ Nº 08.401.147/0001-03 R$ 5.825,00 

 
Consagrou-se vencedora a empresa que apresentou o menor valor global, 
abaixo descrita:  
 
Empresa: ARIMA CONSULTORIA ATUARIAL, FINANCEIRA E MERCADOLÓGICA 
LTDA 
CNPJ: N° 07.374.237/0001-81 
Valor Total:  R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais) 

 
Ipecaetá - BA, 15 de fevereiro de 2024. 

  
 

Patric Santana Ferreira 
Agente de Contratação 
Portaria IPSI nº 03/2024 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-02-16T15:27:20-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




